ДУБОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ
24.12.2019г.                                     ПРИКАЗ                                          № 405
                                                           с. Дубовское
Об участии в региональном
этапе всероссийской  олимпиады

школьников в 2019-2020 уч. г.

          В соответствии с п. 56 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Минобрнауки России 18.11.2013 № 1252, п. 2.7 приказа минобразования Ростовской области от 10.12.2014г. «Об утверждении Положения о проведении всероссийской олимпиады школьников на территории Ростовской области», приказами   минобразования Ростовской области № 958 от 16.12.2019г «Об организации регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в  Ростовской области в 2019-2020 учебном году» и № 975 от 19.12.2019 «О сроках и местах проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Обязать руководителей МБОУ Дубовской СШ № 1 (Носырева В.Н.),    МБОУ Барабанщиковской СШ № 4 (Жуков И.М.), МБОУ Гуреевской СШ № 8 (Шулешова И.Ю.) обеспечить участие обучающихся, приглашенных на региональный этап всероссийской олимпиады школьников  (приложение №1).

2. Руководителям школ:

2.1. информировать  родителей (законных представителей) и  учащихся о правилах регистрации и регламентах проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников;
2.2. обеспечить наличие у участников следующих документов:
- оригинала паспорта (свидетельства о рождении в случае, если участник моложе 14 лет);

- копии приказа общеобразовательной организации о направлении обучающихся на региональный этап по общеобразовательному предмету и назначении ответственного  лица за жизнь и здоровье  участников;

- заполненной анкеты участника регионального этапа ВсОШ.
- справки (допуска) об отсутствии медицинских противопоказаний для участия в  олимпиаде по физической культуре;

2.3. назначить сопровождающих, возложить на них ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и на месте проведения олимпиады.
2.4.  провести инструктажи с детьми и сопровождающими.
3. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста РОО Бондаренко Р.Г.
Заведующий  Дубовским

районным отделом образования                                                 Е.В. Брицына

Приказ подготовлен

Р.Г. Бондаренко

	Приложение № 1

к приказу Дубовского РОО  от 25.12.2019г № 405

	№

п/п
	Предмет
	Дата, время проведения
	Место проведения, адрес
	Фамилия  имя отчество
	Дата рождения
	Сокращенное название общеобразовательного учреждения по Уставу
	Уровень (класс) обучения

	1
	Русский язык
	13 января

9-00ч
	ЮФУ (ИФЖиМКК)

г. Ростов-на-Дону,
пер. Университетский,93
	Дижа  Полина Сергеевна
	21.05.2003
	МБОУ Дубовская СШ №1
	10

	2
	Право

	17 января

9-00ч

	ДГТУ, Корпус 8,

г. Ростов-на-Дону,
пл. Ю. Гагарина,1
	Попова Алина Алексеевна
	04.01.2005
	МБОУ Барабанщиковская СШ № 4
	9

	3

	Яковлева Полина Алексеевна
	16.04.2004
	МБОУ Дубовская СШ №1
	9

	4

	Потемкин  Максим Валерьевич
	07.08.2003
	МБОУ Дубовская СШ №1
	10

	5

	Плиева  Милана Артиковна
	07.08.2003
	МБОУ Дубовская СШ №1
	10

	6

	Глуходедов  Данила Витальевич
	28.01.2002
	МБОУ Дубовская СШ №1
	11

	7
	География

	24 января
9-00ч
	ЮФУ (Институт наук о Земле)

г. Ростов-на-Дону, ул. Зорге,40

	Попова  Алина Алексеевна
	04.01.2005
	МБОУ Барабанщиковская СШ № 4
	9

	8

	Яковлева Полина Алексеевна
	16.04.2004
	МБОУ Дубовская СШ №1
	9

	9
	Физика
	23, 25 января

9-00ч
	ЮФУ (физический факультет)

г. Ростов-на-Дону,
пер. Университетский,93
	Рожков  Павел Владимирович
	30.08.2006
	МБОУ Барабанщиковская СШ № 4
	7

	10
	Биология

	27, 29 января

9-00ч
	ЮФУ (Академия биологии и

биотехнологии)

г. Ростов-на-Дону, пр. Стачки,194/1,

ост. «Университет»
	Саянова Надежда Николаевна
	08.11.2002
	МБОУ Гуреевская СШ № 8
	11

	11
	История
	5,6 февраля

9-00ч
	ЮФУ (Институт истории и международных отношений)

г. Ростов-на-Дону,
ул.Б. Садовая,33
	Дижа  Полина Сергеевна
	21.05.2003
	МБОУ Дубовская СШ №1
	10

	12
	Физическая культура
	7,8 февраля

9-00ч
	ДГТУ, Корпус 8,

легкоатлетический  манеж

г. Ростов-на-Дону,
пл. Ю. Гагарина,1
	Попова  Алина Алексеевна
	04.01.2005
	МБОУ Барабанщиковская СШ № 4
	9

	13
	Немецкий язык
	19, 20 февраля

9-00ч
	ЮФУ (ИФЖиМКК)

г. Ростов-на-Дону,
	Амирова  Роза Мухадиновна

	04.07.2003
	МБОУ Гуреевская СШ № 8
	11

	14

	пер. Университетский, 93
	Раджабова  Гулаймат Саидовна
	27.06.2003
	МБОУ Гуреевская СШ № 8
	10